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Naam Neemt deel Bespreker Tafeltje 1 Tafeltje 2 Tafeltje 3 Tafeltje 4 Tafeltje 5 Tafeltje 6

Arjan Aanraad arjan.aanraad@icloud.com
Eric van Ammers Ja ewva@wxs.nl

Agaath van Asch W/}%” V S aadekruijff @gmail.com
Annelies Barendrecht ZZA#2 |)a RN barendrecht@barneveld.com
Liesbeth Beerling liesbeth.beerling@gmail.com
Ingrid van Beurden Ja ingrid.van.beurden@mail.com
Lisanne van den Brandhof hansbrongers@upcmail.nl
Hans Brongers Dot Ja hansbrongers@upcmail.ni
Ingrid Ten Bruggencate %//W% %W,l il.tenbruggencate@xs4all.nl
Sjoukje Buitenhuis Y 72 7722 sioukje@hotmail.nl

Eric van den Elsen Ja elsen029@gmail.com

Rita Elsevier-Jensen Yl Y r.elsevierjensen@upcmail.ni
Brigitte Evertsen bb.evertsen@live.nl

Theo Fama m info@fotofama.nl

Rob van Geel / j‘% ' rcvangeel@gmail.com

jhmgiesbers1958 @kpnmail.ni
ada.heijkoop@icloud.com
idKarsten@xmsnet.nl

Jos Giesbers
Ada Heijkoop
Jaap Karsten

Martin Klomp klompm@upcmail.ni

Hans Kreek hans@kreek.eu

Simone Kuijt simonekuijt@planet.ni

Henk van Lagen : hi3lagen@hetnet.nl

Ellen Laseur ellenlaseur56@gmail.com

Arie Maat 227 a-maat@ziggo.n!

Peter Michielsen v p.michielsen@xs4all.nl

Johan Oostindien j.costindien@xs4all.nl

Marijn Pater 272 i P marijnpater@gmail.com

Marc Peterse /W‘v smps@smps-mp.com

Wim van Plateringen Ja vanplathimZ@gmail.com
Rita van Plateringen riavanplateringen@hotmail.com
Gesina Ploeger o 27 Lt gesinaploeger@gmail.com

Jan van Roekel £ it t|a Lt janvanroekel@gmail.com

Kees Jan Schilstra k.j.schilstra@gmail.com

Trijnie Smith trijniesmith@gmail.com

Tom Tammens Y7 2720 t.tammens@upcmail.nl

Leida Tiddens t.tiddens@hetnet.nl

Gerda van Veelen gerdavanveelen@gmail.com
Meta Vellinga meta@dezoeten.org

Ina Verschuur 050w\ e verschuur.dr@hetnet.nl
Noortje de Vries " ejdevries@btb.nl

Riana Wassing LLAR T W rianawassing@gmail.com
Marlies van de Watering mlh.vandewatering@gmail.com
Michel van der Werf mrvdwerf@outlook.com
Corinne Wielhouwer wielhouwerc@upcmail.nl

Hans Willemsen Ja hans@boomkiever.com




